



महाराष्ट्र शासन  
वनविभाग

उपवनसंरक्षक, वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह यांचे कार्यालय  
आलापल्लीरोड, बल्लारशाह

दस्तावेज क्र. ०७१७२/२४०२५०, २४०४१७

Email: forestmbv@gmail.com, cfm@maharashtraforest.gov.in

क्रमांक :- वाववि / विक्री - / 479

बल्लारशाह, दिनांक :- 08/06/2026

प्रति,

प्रशिद्धी व माहिती अधिकारी (वने),  
नागपूर

**विषय:-**ईमारती लाकूड विक्री संबधत विभागाचे संकेत स्थळावर जाहिरात प्रकाशित करणे बाबत.

वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह अंतर्गत बल्लारशाह व आलापल्ली वनोपज विक्री आगारात खालील प्रमाणे ई-लिलाव आयोजित करण्यात आलेला आहे. तरी त्या बाबतची जाहिर सुचना [www.eauction.mahaforest.gov.in](http://www.eauction.mahaforest.gov.in) या संकेत स्थळावर प्रकाशित करण्यात यावी हि विनंती.

अ.क्र	आगाराचे नाव	प्रजाती	ई-लिलावाचा दिनांक
1	बल्लारशाह	सागेत्तर इमारती वनोपज	17 जुन 2026
2	आलापल्ली	सागेत्तर इमारती वनोपज	17 ते 19 जुन 2026
3	बल्लारशाह	साग इमारती वनोपज	29 जुन 2026
4	आलापल्ली	साग इमारती वनोपज	29 ते 30 जुन 2026

सहपत्र:- वनोपज लिलावाची जाहिर सुचना

(डी.एच.माळी, भावसे )

उपवनसंरक्षक,

वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह.

प्रतिलिपी :- मुख्य वनसंरक्षक (प्रा.) गडचिरोली यांना माहितीस सविनय सादर.

प्रतिलिपी :- उपवनसंरक्षक (संसाधन व उपयोग) म.रा.नागपूर यांना माहिती तथा आवश्यक कार्यवाहीस अग्रेषित.

प्रतिलिपी :- प्रकाश निष्कासन अधिकारी, वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह यांना माहिती तथा आवश्यक कार्यवाहीस अग्रेषित

प्रतिलिपी :- वनपरिक्षेत्र अधिकारी(सर्व) स्थित बल्लारशाह/आलापल्ली यांना माहितीस व आवश्यक कार्यवाहीस रवाना.

प्रतिलिपी :- वरिष्ठ तांत्रिक संचालक, एन.आय.सी.नागपूर यांना माहितीस तथा आवश्यक कार्यवाहीस अग्रेषित



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA FOREST DEPARTMENT  
OFFICE OF THE DEPUTY CONSERVATOR OF FOREST  
TRANSPORT & MARKETING, BALLARSHAH, DIST-CHANDRAPUR  
SHORT NOTICE FOR E-AUCTION

( No : T&M/Sale /25-26/479 Dated :- 08/06/2026 )

Sale of Timber on Government Timber Depot, at Ballarshah and Allapalli will be conducted as under.

Place of Depot	Auction Type	Date	Material	Time
Ballarshah	E- Auction	29 June 2026	New Teak Timber 0 Cu.M. Teak Poles- 0 Nos Unsold Teak Timber 20.526 Cu.M. Teak Poles 0 Nos	9.30 am to 1.30 pm & 2.30 pm to 6.30 pm
Allapalli	E- Auction	29 & 30 June 2026	New Teak Timber 1289.185 Cu.M. Teak Poles - 235 Nos Unsold Teak Timber 1824.747 Cu.M. Teak Poles - 666 Nos	(1.30 pm to 2.30 pm shall be lunch break)

Details of depot Wise material at Ballarshah & Allapalli depots for auction will be made available on Forest Departments website [www.e-auction.mahaforest.gov.in](http://www.e-auction.mahaforest.gov.in)

  
Deputy Conservator of Forests,  
Transport & Marketing, Ballarshah



उपवनसंरक्षक वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह जि.चंद्रपूर (महाराष्ट्र)  
संक्षिप्त ई-लिलाव विक्री सूचना  
(क.वाववि/विक्री /25-26/479 दिनांक :- 08/06/2026)

आलापल्ली व बल्लारशाह येथील शासकीय विक्री आगारातील ईमारती लाकूड विक्रीसाठी खालीलप्रमाणे लिलाव आयोजित करण्यात येत आहे.

आगाराचे ठिकाण	लिलाव प्रकार	दिनांक	इमारती मालाचा प्रकार	वेळ
बल्लारशाह	ई-लिलाव	29 जुन 2026	नविन साग 0 घ.मी. नविन सागफाटे 0 नग जुना शिल्लक साग 20.526 घ.मी. सागफाटे. 0 नग	सकाळी 9.30 ते दुपारी 1.30 आणि दुपारी 2.30 ते साय 6.30 पर्यंत (दुपारी 1.30 ते 2.30 पर्यंत भोजन अवकाश)
आलापल्ली	ई-लिलाव	29 ते 30 जुन 2026	नविन साग 1289.185 घ.मी. नविन सागफाटे 235 नग जुना शिल्लक साग 1824.747 घ.मी. सागफाटे 666 नग	

बल्लारशाह व आलापल्ली येथील विक्री आगारावरील वनोपजाचा तपशिल व लिलावाबाबत सविस्तर माहिती [www.eauction.mahaforest.gov.in](http://www.eauction.mahaforest.gov.in) या संकेत स्थळावर उपलब्ध करून देण्यात येईल

  
उपवनसंरक्षक,  
वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA FOREST DEPARTMENT  
OFFICE OF THE DEPUTY CONSERVATOR OF FOREST  
TRANSPORT & MARKETING, BALLARSHAH, DIST-CHANDRAPUR  
SHORT NOTICE FOR E-AUCTION

( No : T&M/Sale /25-26/...479 Dated :- ...08/06/2024 )

Sale of Timber on Government Timber Depot, at Ballarshah and Allapalli will be conducted as under.

Place of Depot	Auction Type	Date	Material	Time
Ballarshah	E- Auction	17 June 2026	New Non Teak Timber 470.567 Cu.M. Non Teak Poles - 0 Nos Unsold Non Teak Timber 50.181 Cu.M. Non Teak Poles - 6 Nos	9.30 am to 1.30 pm & 2.30 pm to 6.30 pm (1.30 pm to 2.30 pm shall be lunch break)
Allapalli	E- Auction	17 to 19 June 2026	New Non Teak Timber 2468.451 Cu.M. Non Teak Poles- 561 Nos Unsold Non Teak Timber 4266.749 Cu.M. Non Teak Poles- 3152 Nos	9.30 am to 1.30 pm & 2.30 pm to 6.30 pm (1.30 pm to 2.30 pm shall be lunch break)

Details of depot Wise material at Ballarshah & Allapalli depots for auction will be made available on Forest Departments website [www.eauction.mahaforest.gov.in](http://www.eauction.mahaforest.gov.in)

  
Deputy Conservator of Forests,  
Transport & Marketing, Ballarshah



उपवनसंरक्षक वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह जि.चंद्रपूर (महाराष्ट्र)

संक्षिप्त ई-लिलाव विक्री सूचना

(क.वाववि/विक्री /25-26/...479 दिनांक :- ...08/06/2024)

आलापल्ली व बल्लारशाह येथील शासकीय विक्री आगारातील ईभारती लाकूड विक्रीसाठी खालीलप्रमाणे लिलाव आयोजित करण्यात येत आहे.

आगाराचे ठिकाण	लिलाव प्रकार	दिनांक	इभारती मालाचा प्रकार	वेळ
बल्लारशाह	ई-लिलाव	17 जून 2026	नविन सागेत्तर 470.567 घ.मी. नविन सागेत्तर फाटे 0 नग जुना शिल्लक सागेत्तर 50.181 घ.मी. सागेत्तर फाटे 6 नग	सकाळी 9.30 ते दुपारी 1.30 आणि दुपारी 2.30 ते साय. 6.30 पर्यंत (दुपारी 1.30 ते 2.30 पर्यंत भोजन अवकाश)
आलापल्ली	ई-लिलाव	17 ते 19 जून 2026	नविन सागेत्तर 2468.451 घ.मी. नविन सागेत्तर फाटे 561 नग जुना शिल्लक सागेत्तर 4266.749 घ.मी. सागेत्तर फाटे 3152 नग	

बल्लारशाह व आलापल्ली येथील विक्री आगारा वरील वनोपज्यांचा तपशिल व लिलावाबाबत शिर्षक साहिती [www.eauction.mahaforest.gov.in](http://www.eauction.mahaforest.gov.in) या संकेत स्थळावर उपलब्ध करून देण्यात येईल.

  
उपवनसंरक्षक  
वाहतुक व विपणन, बल्लारशाह